

Årsredovisning för CWP Kraft AB

559062-8375

Räkenskapsåret

2021-11-01 - 2022-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Asp
Styrelseledamot

2023-05-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CWP Kraft AB, 559062-8375, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför anläggningsarbeten och konsultverksamhet inom mark och anläggning. Bolaget äger och förvaltar även aktier i dotterbolag. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	13 177	20 904	35 027	17 666
Resultat efter finansiella poster	1 933	-2 193	-1 718	1 313
Soliditet %	34	3	1	15

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år med anledning av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 300 284	-2 192 678
Balanseras i ny räkning		-2 192 678	2 192 678
Årets resultat			1 536 370
Belopp vid årets utgång	50 000	107 606	1 536 370

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott som ej återbetalats uppgick per balansdagen till 2 781 000 kr. (2 781 000 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	107 606
Årets resultat	1 536 370
Summa	1 643 976

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 643 976
Summa	1 643 976

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>	<i>2020-11-01 - 2021-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 177 252	20 903 810
Övriga rörelseintäkter		-541 562	9 479
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 635 690	20 913 289
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 823 193	-13 052 522
Övriga externa kostnader		-4 802 081	-5 927 741
Personalkostnader	2	-2 233 272	-1 239 107
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-379 701	-162 238
Övriga rörelsekostnader		0	-124 090
Summa rörelsekostnader		-10 238 247	-20 505 698
Rörelseresultat		2 397 443	407 591
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		27 221	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	95
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-390 611	-2 449 489
Räntekostnader och liknande resultatposter		-101 050	-150 875
Summa finansiella poster		-464 440	-2 600 269
Resultat efter finansiella poster		1 933 003	-2 192 678
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	0
Resultat före skatt		1 733 003	-2 192 678
Skatter			
Skatt på årets resultat		-196 633	0
Årets resultat		1 536 370	-2 192 678

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	788 049	1 259 669
Summa materiella anläggningstillgångar		788 049	1 259 669
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	360 000	0
Andra långfristiga fordringar	6	942 850	1 444 811
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 302 850	1 444 811
Summa anläggningstillgångar		2 090 899	2 704 480
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		0	612
Summa varulager m.m.		0	612
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 591 932	378 811
Övriga fordringar		639 899	1 709 157
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 490	53 818
Summa kortfristiga fordringar		4 272 321	2 141 786
Kassa och bank			
Kassa och bank		424	17 247
Summa kassa och bank		424	17 247
Summa omsättningstillgångar		4 272 745	2 159 645
SUMMA TILLGÅNGAR		6 363 644	4 864 125

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		107 606	2 300 284
Årets resultat		1 536 370	-2 192 678
Summa fritt eget kapital		1 643 976	107 606
Summa eget kapital		1 693 976	157 606
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	0
Summa obeskattade reserver		200 000	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1 509 307	1 085 877
Övriga skulder		42 217	1 285 966
Summa långfristiga skulder		1 551 524	2 371 843
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 620 112	1 633 595
Skatteskulder		9 389	0
Övriga skulder		905 464	112 784
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		383 179	588 297
Summa kortfristiga skulder		2 918 144	2 334 676
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 363 644	4 864 125

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>	<i>2020-11-01 - 2021-10-31</i>
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 455 007	677 099
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	94 625	937 908
Försäljningar/utrangeringar	-355 000	-160 000
Utgående anskaffningsvärden	1 194 632	1 455 007
Ingående avskrivningar	-195 338	-49 469
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	168 456	16 369
Årets avskrivningar	-379 701	-162 238
Utgående avskrivningar	-406 583	-195 338
Redovisat värde	788 049	1 259 669

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	212 279	212 279
Utgående anskaffningsvärden	212 279	212 279
Ingående nedskrivningar	-212 279	-101 944
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar		-110 335
Utgående nedskrivningar	-212 279	-212 279
Redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	61 000	61 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	360 000	
Utgående anskaffningsvärden	421 000	61 000
Ingående nedskrivningar	-61 000	-39 399
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar		-21 601
Utgående nedskrivningar	-61 000	-61 000
Redovisat värde	360 000	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	2 719 596	3 751 711
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	21 809	
Årets amorteringar	-133 159	-1 032 115
Utgående anskaffningsvärden	2 608 246	2 719 596
Ingående nedskrivningar	-1 274 785	
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-390 611	-1 274 785
Utgående nedskrivningar	-1 665 396	-1 274 785
Redovisat värde	942 850	1 444 811

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-10-31	2021-10-31
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
Summa ställda säkerheter	1 500 000	1 500 000

Underskrifter

Stockholm

Carl Åke Rune Asp

2023-05-31

Carl Åke Rune Asp
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-31

Adsum Revisorer & Företagskonsulter AB

Marita Lyckstedt

Marita Lyckstedt

Auktoriserad revisor
